

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Uruburetama
 Nome do Comprador: Secretaria de Educação
 Edital /Processo: 005/2021.02 - SRP
 Data de Realização: 23/03/2021 às 09:01
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Elinaldo Teodósio Dutra

ANISIA DE SOUSA LIMA-ME 33.146.817/0001-21

Total do Fornecedor 10.143,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLORÍFICO - ingredientes: urucum, fubá de milho e óleo vegetal, sem adição de sal. (rdc nº 276 de 2	Kilograma	455,00	6,60	3.003,00	10.143,00
2	EXTRATO DE TOMATE, embalagem em lata ou Sache de 340g. Ingredientes: Tomate, açúcar e sal, não contém	Kilograma	1.400,00	4,60	6.440,00	10.143,00
3	SAL - Sal marinho refinado a base de cloreto de sódio, iodado de potássio, antumectantes INS-535:	Kilograma	1.000,00	0,70	700,00	10.143,00

Omega Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda 41.600.131/0001-97

Total do Fornecedor 2.393.576,50

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMÔNDEGAS BOVINAS AO MOLHO - Almôndegas bovinas ao molho, em latas de 830g, não amassadas, inviolad	Lata	6.000,00	14,45	86.700,00	692.200,00
2	CARNE BOVINA bife de 1º qualidade (coxão mole) - fatiado em bifês de 100g, congelada, embalagem prim	Kilograma	5.000,00	41,00	205.000,00	692.200,00
3	CARNE MOÍDA BOVINA DE 1ª CONGELADA (COXÃO MOLE) - Descrição complementar: Embalagem de 1kg a Vácuo.	Pacote	5.000,00	29,00	145.000,00	692.200,00
4	CORTES CONGELADOS DE FRANGO (FILE DE PEITO) - congelado, com adição de água de no máximo 6%, aspecto	Kilograma	5.000,00	15,50	77.500,00	692.200,00
5	SARDINHA EM CONSERVA - Sardinha em óleo comestível, enlatada, composição mínima: sardinha, óleo come	Lata	40.000,00	4,45	178.000,00	692.200,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - origem vegetal constituído da sacarose da cana de açúcar. Produto deverá est	Kilograma	30.000,00	3,70	111.000,00	1.319.816,50
2	AMIDO DE MILHO. Produto amiláceo extraído do milho, fabricado a partir de matérias primas sãs e isen	Pacote	1.600,00	2,60	4.160,00	1.319.816,50
3	ARROZ BRANCO, TIPO 1 - características técnicas: classe: longo, fino, tipo I. O produto não deve apr	Kilograma	5.000,00	5,40	27.000,00	1.319.816,50
4	ARROZ BENEFICIADO PARBOILIZADO, TIPO 1 - características técnicas: classe: longo, fino, tipo I. O pr	Kilograma	30.000,00	5,40	162.000,00	1.319.816,50
5	AVEIA EM FLOCOS FINOS - Fonte de fibras, acondicionada em embalagem resistente de polietileno atóxic	Pacote	4.030,00	2,60	10.480,00	1.319.816,50
6	BISCOITO ROSQUINHA DE BANANA COM CANELA - Farinha de	Pacote	6.000,00	4,60	27.600,00	1.319.816,50

Relatório de Vencedores



7	trigo enriquecida com ferro, ácido fólico, açúcar BISCOITO TIPO CREAM CRACKER - composição mínima: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico	Pacote	25.000,00	4,20	105.000,00	1.319.816,50
8	BISCOITO TIPO MARIA - sem gorduras trans, de tamanho grande, crocante de massa fina.	Pacote	20.000,00	4,20	84.000,00	1.319.816,50
9	FARINHA DE TRIGO, classificação farinha de trigo especial. Especificidade de uso: preparo de pães ca	Kilograma	810,00	4,85	3.928,50	1.319.816,50
10	FEIJÃO CARIOCA - Grupo Anão. Classe: cores. Tipo I. O produto deve seguir as exigências da Lei Feder	Kilograma	30.000,00	8,35	250.500,00	1.319.816,50
11	FLOCOS DE MILHO (TIPO FLOCÃO) - Flocos de milho pré-cozido, 100% natural, sem adição de sal, embalag	Pacote	30.000,00	1,78	53.400,00	1.319.816,50
12	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, espaguete comum, de boa qualidade, livre de impurezas e ausência de microrg	Pacote	30.000,00	2,75	82.500,00	1.319.816,50
13	ÓLEO DE SOJA VEGETAL, puro, refinado, geneticamente modificada a partir da Agrobacterium sp. E antio	Garrafa	30.000,00	8,80	264.000,00	1.319.816,50
14	PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG, massa preparada com farinha de trigo enriquecido com ferro e ácido fólico	Pacote	15.000,00	4,65	69.750,00	1.319.816,50
15	PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA (PTS ou PVT) - Embalagem plástica de 400g a 1000g. Sabores (carnes bran	Pacote	15.000,00	4,30	64.500,00	1.319.816,50

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACHOCOLATADO EM PÓ. - Pó para o preparo de achocolatado, constituído de: açúcar, cacau em pó, maltod	Pacote	30.000,00	2,95	88.500,00	381.560,00
2	BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTAS, SABOR SALADA DE FRUTAS - fonte de vitaminas A, D, E, K	Pacote	8.000,00	4,80	38.400,00	381.560,00
3	LEITE EM PÓ INTEGRAL. Leite em pó integral, embalagem de 200 g, enriquecido de vitaminas A, C, D, D,	Pacote	30.000,00	5,75	172.500,00	381.560,00
4	LEITE UHT INTEGRAL (LEITE DE VACA) - Leite integral. Aspecto: líquido. Cor Branca. Odor e sabor cara	Litro	15.800,00	5,20	82.160,00	381.560,00

A S Rodrigues Ind. e Com. de Polpa de Frutas ME 08.745.714/0001-30

Total do Fornecedor

247.961,48

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALHO - Alho a granel - bulbo inteiro, sem dentes soltos e de boa qualidade, firme e intacto, sem l	Kilograma	1.254,00	23,22	29.117,88	247.961,48
2	BATATA INGLESA - Batata inglesa crua tamanho médio. Com aspecto e cor própria, intactas, tamanhos e	Kilograma	5.320,00	5,42	28.834,40	247.961,48
3	CEBOLA - Cebola de boa qualidade. Tamanho e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvido e madur	Kilograma	2.700,00	4,64	12.528,00	247.961,48
4	CENOURA. Cenoura inteira crua, tamanho médio, não amassada, com odor característico, em perfeito est	Kilograma	5.320,00	5,03	26.759,60	247.961,48
5	JERIMUM - Abóbora in natura, inteira. Médio com características íntegras e de 1º qualidade, fresco,	Kilograma	5.320,00	3,56	18.939,20	247.961,48
6	LARANJA. Boa qualidade, tamanho e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvida, com polpas intac	Kilograma	7.740,00	4,64	35.913,60	247.961,48
7	OVOS (VERMELHO) - características técnicas: ovos de galinha " tipo grande",	Bandeja	4.200,00	13,54	56.868,00	247.961,48

Relatório de Vencedores



8	casca lisa. Os ovos deve POLPA DE FRUTAS. Sabores variados: (ACEROLA, MARACUJA, CAJU e GOIABA. Produto não fermentado, não di	Kilograma	3.720,00	7,74	28.792,80	247.961,48
9	TOMATE - de 1ª qualidade, de tamanho médio, com aproximadamente 80% de maturação, sem fermentos ou	Kilograma	1.760,00	5,80	10.208,00	247.961,48

Handwritten signature in blue ink.